Burger Bus OStEIand Linie 2927 *Samstag nur Nachmittag
Montag -- Freitag / * Samstag nur Nachmittags Vormittag * Nachmittag
"Start” Ankunft aus Hamburg 08:08 09:08 10:08 11:08 |14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Him. Bahnhof ab 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38] 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15
Him. DRK R NE N N% J 14:16| 15:16 | 16:16| 17:16 | 18:16
Him. Rathaus R N% NE NE N% 14:17| 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17
Him. Klosterkrug R N% Ng Ng { 114:18| 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18
Him. Zentrum R 08:39 | 09:39| 10:39 | 11:39] | 4 N N 4
Him. Stubbenkamp R 08:40 | 09:40| 10:40| 11:40] 14:19| 15:19 16:19| 17:19 | 18:19
Him. Neu Kuhla R 08:4109:41| 10:41 | 11:41] 14:20| 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20
Kuhla / Abzweig R 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 14:21| 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21
Old. Schulstr. R 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44] 14:23| 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23
Old. Lammerhof (Kirche) J J NE 11:45) 14:24 |1 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24
Old. Fasanenweg R N2 g ¢ [11:46] 14:25| 15:25| 16:25 | 17:25 | 18:25
Old. Limmerhof (Tiedemann) ab 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00| <, N N N N N
Est. Wietstruck 11 R N2 N% N% N% B |14:28|15:28| 16:28 | 17:28| (B)
Est. Schule R N2 N2 N% N% E 14:29 | 15:29| 16:29| 17:29| (B)
Est. Alte Post/Landstr. N2 N2 N% N% T 14:30 | 15:30| 16:30| 17:30| (B)
Grapel Denkmal R NE N% N% N% R |14:32(15:32(16:32|17:32| (B)
Grapel Dorfstr. R N% N% N% NE I ]14:33]15:3316:33]|17:33| (B)
Grapel Friedhof R N% N% NZ NE E |14:35|15:35|16:35| 17:35| (B)
Brob. Berg R N2 J N2 NZ B | 14:38|15:38| 16:38| 17:38| (B)
Brob. Neern in Dérp R N2 N2 N% J S |14:39|15:39(16:39| 17:39| (B)
Kranenburg Friedhof R Ng N% N% N% P |14:41|15:41]|16:41|17:41| (B)
Kranenburg Dorfpark R N2 N% N% J A 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42| (B)
Blument. Ostestr. 49 R N2 N% N% J U 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44| (B)
Blument. Achtern Barg R N% N% N% NE S | 14:45| 15:45]| 16:45 | 17:45| (B)
Blument. Abzweig Bossel R NS N% NG NS E 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | (B)
Bossel Denkmal 08:04 ] 09:04 | 10:04 | 11:04 N 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | (B)
Blument. Abzweig Bossel 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 B N N N J
Blument. Achtern Barg 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 E J J N J
Blument. Ostestr. 49 08:07] 09:07 | 10:07| 11:07| T N J J N
Kranenburg Dorfpark 08:10] 09:10| 10:10| 11:10] R J J N N
Kranenburg Friedhof 08:11] 09:11 | 10:11| 11:11 | N N N N
Brob. Neern in Dorp 08:13] 09:13 | 10:13 | 11:13 E N N N N
Brob. Berg 08:14]09:14 ] 10:14 | 11:14 B N N N N
Grépel Friedhof 08:17 [ 09:17] 10:17] 11:17] S d N2 N N
Grapel Dorfstr. 08:19] 09:19] 10:19| 11:19 P J J J J;
Grapel Denkmal 08:20| 09:20] 10:20| 11:20 A N N N N
Est. Ole Dorpstr. 08:22 | 09:22 ] 10:22 | 11:22 U N N N N
Est. Schule 08:23] 09:23 | 10:23 | 11:23 S N N N N
Est. Wietstruck 11 08:24]1 09:24 | 10:24 | 11:24 E N N N N
Old. Fasanenweg 08:27109:27 | 10:27 | 11:27| J J J J
Old. Limmerhof (Tiedemann) ab 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05
Old. Schulstr. 08:29(09:29] 10:29] 11:29] 14:.06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06
Kuhla / Abzweig 08:31(09:31]10:31]11:31] 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08
Him. Neu Kuhla 08:32] 09:32| 10:32 | 11:32| 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09
Him. Stubbenkamp 08:33109:33| 10:33| 11:33| 14:10| 15:10| 16:10| 17:10 | 18:10
Him. Klosterkrug 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34| | N N N N
Him. Rathaus 08:35] 09:35| 10:35| 11:35 J J N J J
Him. DRK 08:36 [ 09:36 | 10:36 | 11:36] | N J v N
Him. Zentrum N N% N NE 14:11 ) 15:11|16:11 | 17:11| 18:11
Him. Bahnhof an 08:37109:37] 10:37 | 11:37 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12
"Start" Abfahrt nach Hamburg 08:51 09:51 10:51 11:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Nicht an gesetzlichen Feiertagen sowie 24 + 31 Dezember!

(B) = Bei Bedarf nur zum Aussteigen!
01.2024




